
Warszawa, 12 sierpnia 2021 r.

DAZ.262.40.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 10 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 35/21/TPBN), którego przedmiotem 

jest Zakup sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 

zm.), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 

10 sierpnia 2021 r. do godz. 11:00 złożono 1 ofertę.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 10 sierpnia 2021 r., godz. 14:00. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający podął kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 430.500,00 zł 

brutto.

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji przedmiotu zamówienia 
oraz warunki płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto:  393.372,45 zł
Wydajność CPU:  20 239
Pojemność pamięci RAM:  64 GB
Pojemność dysku twardego:  1 TB
Gwarancja:  60 miesięcy
Termin dostaw:  30 dni 

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektor Działu Administracji i Zakupów
/podpisano elektronicznie/


		2021-08-12T13:50:22+0000
	Bartosz Dziadecki




